
DATA DCTO HISTÓRICO RECEBTOS PAGTOS SALDO

01/07/21 SALDO ANTERIOR 11.599,90

04/07/23 1.5 Contribuição ABC 325,00 11.924,90

05/07/23 1.5 contribuição Pirassununga 400,00 12.324,90

10/07/23 2.12 Despesas Financeiras e Bancárias 64,00 12.260,90

19/07/23 1.5 Contribuição  Araraquara 248,00 12.508,90

19/07/23 1.5 contribuição Pirassununga 642,00 13.150,90

19/07/23 2.21 Material Propaganda - BANNER 50,00 13.100,90

19/07/23 2.20 Material de Escritorio - Impressão de Crachas 58,50 13.042,40

19/07/23 2.12 Despesas Financeiras e Bancárias - Tarifa PIX 2,00 13.040,40

31/07/23 2.29 Repasse CONDIR Sudeste - Julho/23 1.155,00 11.885,40

31/07/23 2.29 Repasse CONDIR Sudeste - DNC 2023 3.500,00 8.385,40

31/07/23 2,27 Ressarcimento MFC Pirassununga - 4º EPA 1.299,00 7.086,40
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TOTAIS...........................................................................................1.615,00 6.128,50

SALDO A TRANSPORTAR 7.086,40
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João Emílio da Costa Silveira                                       João Adilson Ribeiro

  Coordenação Financeira do MFC/SP                            Coordenação Estadual do MFC/SP
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